(εξοπλισμός)», συνολικού απώτατου προϋπολογισμού δύο εκατομμυρίων εκατόν τριάντα τριών 
χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών του ευρώ  (€ 2.133.548,39), μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. [προϋπολογισμός περιλαμβανομένου Φ.Π.Α. ανερχομένου σήμερα σε 
24%: δύο εκατομμύρια εξακόσιες σαράντα πέντε χιλιάδες εξακόσια ευρώ (€ 2.645.600,00). 

Στον ανωτέρω προϋπολογισμό συμπεριλαμβάνονται όλες οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, τέλη και δασμοί. 

Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει 
τιμής. 

Η προς ανάθεση σύμβαση υποδιαιρείται σε έξι (6) τμήματα σύμφωνα με το Άρθρο 59 του Ν.

[...]

4 

Προσωπίδες αναπνευστικών 
συσκευών (Με κεφαλοδέματα 
& αντάπτορα φίλτρου) 

700 

5 
Σετ εργαλείων μπαταρίας, με 
κοινό τύπο μπαταρίας 

120 

6 
Ανεμιστήρες απαγωγής καπνού 
(Μπαταρίας) 

50 

Συνολικός Προϋπολογισμός Σύμβασης  
με Φ.Π.Α.: 

Δύο εκατομμύρια εξακόσιες σαράντα πέντε χιλιάδες 
εξακόσια ευρώ (€ 2.645.600,00). 

Συνολικός Προϋπολογισμός Σύμβασης 

χωρίς Φ.Π.Α.: 

Δύο εκατομμύρια εκατόν τριάντα τρεις χιλιάδες 
πεντακόσια σαράντα οκτώ ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά 
του ευρώ  (€ 2.133.548,39) 

Διάρκεια Σύμβασης – 
Προθεσμία/Περίοδος Παράδοσης: